ПРОКОПЬЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

РЕШЕНИЕ № 70

г. Прокопьевск                                                                                               19. 12. 2008

Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, за счет средств местного бюджета на 2009 год.

В целях реализации статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, за счет средств местного бюджета на 2009 год согласно приложению №1 к настоящему решению.

             2. Внести изменения и дополнения в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.02.2008 № 461 «Об утверждении графика работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома» (приложение №2).

3. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

4. С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение Прокопьевского городского совета народных депутатов от 24.09.2008 № 608 «О внесении дополнений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.02.2008 № 461 «Об утверждении графика работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), о социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер

          Глава

           города Прокопьевска                                                                          В. Гаранин

Приложение № 1 к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 19.12.2008 № 70

ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПРОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОГО КАДАСТРОВОГО УЧЕТА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА В 2009 году.

Срок проведения работ
Местонахождение земельных участков
Количество домов

месяц
год

март
2009
Гагарина - 1а,1,19,27,21,4

Серова- 1,3,6
6

3

апрель
2009
Петренко - 26,16,24

Ноградская - 3,6,8

Мартехова -1
3

3

1

май
2009
Ленина- 7

Обручева- 17,29,33,39
1

4

июнь
2009
Шишкина -19,27,29,31,33,41,43,45
8

июль
2009
Пионерская- 34,35,37,39,41,43,47

Пожарная -30
7

1

август
2009
Российская -29,36,48,50

Луначарского, 11
4

1

сентябрь
2009
Цикличная -15,17,21,23,25

2 Коксовая -22а,28

Кучина -30,32
5

2

2

октябрь
2009
Селиванова- 2,4

2 Кирпичная, 5

Коммунальная- 1,5

Пролетарская -1,4

Рудничная, 1а

Шахтеров -39,45,51,65
2

1

2

2

1

4

ноябрь
2009
Томская -13,13а,33

Транспортная-21,23

Гомельская -63

Союзная -8,74
3

2

1

2

ИТОГО:
71

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер